
Nr Or.0002.11.24 

 

PROTOKÓŁ NR XI/2024 

z odbytej Sesji Rady Gminy Sławno 

w dniu 29 listopada 2024 roku 

 

Radni obecni na Sesji: 

1) Antosiak Sławomir 
2) Antosik Marek 
3) Chmielewski Waldemar 
4) Cieślikiewicz Piotr 
5) Kałkowski Wiesław 
6) Knap Arkadiusz 
7) Daniel Mazur 
8) Pietrzyk Michał 

9) Sobczyk Kazimiera  
10) Stępień Rafał 
11) Szczodry Piotr 
12) Śmigiel Mariusz 
13) Wójcik Sylwester 
14) Zdulski Stanisław 
 

Radni nieobecni na Sesji: 

 

1) Rozpędowski Wiktor 

 

Sesja odbyła się w Sali konferencyjnej Urzędu Gminy w Sławnie. Sesji przewodniczył Pan 

Stanisław Zdulski – Przewodniczący Rady Gminy Sławno. 

 

Czas trwania sesji: 

od godziny 906 do godziny 1155 

 

Szczegółowe informacje dotyczące przebiegu Sesji oraz omawianych spraw są zamieszczone na 

nagraniu z Sesji znajdującym się na płycie dołączonej do protokołu oraz na stronie internetowej:  

https://www.youtube.com/live/ZiHqv3PyyiM 

 

AD.1. OTWARCIE SESJI RADY GMINY I STWIERDZENIE QUORUM. 

  

 Otwarcia XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Sławno dokonał Przewodniczący Rady Gminy 

Sławno Pan Stanisław Zdulski. 

 Na podstawie podpisanej wcześniej przez radnych listy obecności oraz sprawdzenia obecności 

za pomocą programu E-Sesja, Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski stwierdził, że na 

https://www.youtube.com/live/ZiHqv3PyyiM


stan 15 radnych w sesji uczestniczy 14 radnych, co stanowi kworum do podejmowania prawomocnych 

uchwał. 

Następnie przywitał uczestniczących w sesji: Wójta Gminy Sławno Pana Tadeusza 

Wojciechowskiego, Zastępcę Wójta Gminy Panią Beatę Szlęzak, Skarbnika Gminy Panią Mirosławę 

Śmigiel, Sekretarza Gminy Pana Andrzeja Mazura, Radcę Prawnego Panią dr Annę Wiktorowicz,  

Kierowników referatów i jednostek organizacyjnych, Dyrektorów szkół, Radnego powiatowego. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

AD. 2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski poinformował, że proponowany porządek 

obrad wraz z kompletem dokumentów radni otrzymali drogą elektroniczną. W związku z tym zapytał, 

czy będą uwagi co do dostarczenia zawiadomień o terminie zwołania Sesji oraz dostarczonych 

materiałów na Sesję. 

Uwag ze strony radnych w powyższej sprawie nie zgłoszono. 

Następnie Przewodniczący Rady odczytał treść proponowanego porządku obrad.  

 

PORZĄDEK SESJI: 

1. Otwarcie sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Zgłaszanie uwag do protokołów z poprzedniej sesji. 

a) rozpatrzenie uwagi radnego Pana Michała Pietrzyka dotyczącej protokołu VII/2024, 

b) rozpatrzenie wniosku formalnego radnego Pana Waldemara Chmielewskiego w sprawie 

nagrywania posiedzeń komisji stałych i doraźnych. 

4. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym.  

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Sławno w roku szkolnym 2023/2024. 

6. Podjęcie uchwał : 

a) uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Sławno na lata 2024 – 2034, 

b) uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r., 

c) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Prymusowej Woli, 

d) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Sławnie, 

e) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Kamieniu, 

f)  uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, 

g) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, 



h) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto 

Tomaszów Mazowiecki, 

i)  uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, 

j)  uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego 

na obszarze Gminy Sławno, 

k) uchwała w sprawie obniżenia kwoty stanowiącej średnią cenę sprzedaży drewna, 

przyjmowaną jako podstawa obliczania podatku leśnego na obszarze Gminy Sławno,  

l)  uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

m)  uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, 

n) uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030, 

o) uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, 

p) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu, opłat i zasad wynajmu świetlic 

wiejskich przekazanych w bezpłatne użytkowanie dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sławnie, 

q) uchwała w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie 

Błogosławionego Ojca Henryka Krzysztofika 

r) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławno. 

 

7. Sprawy różne. 

8. Zakończenie obrad. 

     

 Przewodniczący Rady zawnioskował o zmianę porządku obrad : 

a) zamiana kolejności  podpunktu q na podpunkt a; 

b) wykreślenie podpunktu k; 

c) rozszerzenie porządku o następujące podpunkty: 

  r)  uchwała w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Sławno, 

 s) uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na terenie gminy Sławno, 

 t) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sławno, warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 Następnie Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski poddał pod głosowanie porządek obrad po 

zmianach 

  

Głosowano w sprawie:  

przyjęcia porządku obrad 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 



Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera,  Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski 

  

 Następnie Przewodniczący Rady zarządził kilkuminutową przerwę w obradach. 

Przerwa od 915 - 922 

AD.3. ZGŁASZANIE UWAG DO PROTOKOŁÓW Z POPRZEDNIEJ SESJI. 

 

Przewodniczący obrad poinformował, że protokoły z poprzednich Sesji Nr VIII/2024 z dnia 26 

września 2024 r., Nr IX/2024 z dnia 7 października 2024 r., Nr X/2024 z dnia 30 października 2024 r. 

zostały sporządzone i zwyczajowo wyłożone do wglądu w Biurze Rady Gminy Sławno oraz zapytał 

czy będą uwagi do protokołów. 

Uwag do powyższych protokołów nie zgłoszono. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski poinformował, że Protokoły: 

Nr VIII/2024, Nr IX/2024, X/2024 zostały przyjęte. 

a) rozpatrzenie uwagi radnego Pana Michała Pietrzyka dotyczącej protokołu VII/2024, 

Przewodniczący Rady poinformował, że uwagi do protokołu zostały wyjaśnione i błąd pisarski 

w protokole został poprawiony.  

b) rozpatrzenie wniosku formalnego radnego Pana Waldemara Chmielewskiego w sprawie 

nagrywania posiedzeń komisji stałych i doraźnych 

Przewodniczący Rady powyższy wniosek poddał pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

Wniosku formalnego radnego Pana Waldemara Chmielewskiego w sprawie nagrywania posiedzeń 

komisji stałych i doraźnych. 

Wyniki głosowania  

ZA: 3, PRZECIW: 10, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (3)  

Sławomir Antosiak, Waldemar Chmielewski, Sobczyk Kazimiera,   

PRZECIW (10) 

Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, , Rafał 

Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Michał Pietrzyk 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski 

 



Przewodniczący Rady poinformował, że powyższy wniosek nie został przyjęty. 
 

4. Informacja Wójta z realizacji zadań w okresie międzysesyjnym 
  

  Informację Wójta z realizacji zadań gospodarczych w okresie międzysesyjnym tj. od dnia 26 

września 2024 r. do chwili obecnej przedstawił w formie prezentacji Wójt Gminy Sławno Pan Tadeusz 

Wojciechowski. 

 Szczegółowe informacje dotyczące Informacji Wójta Gminy z realizacji zadań gospodarczych 

zamieszczone są na nagraniu z Sesji znajdującym się na płycie dołączonej do protokołu oraz na stronie 

internetowej: https://www.youtube.com/live/ZiHqv3PyyiM 

 

5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych w Gminie Sławno w roku 

szkolnym 2023/2024. 

 

 Informację na temat realizacji zadań oświatowych w Gminie Sławno omówione zostały na 

poszczególnych komisjach. 

 Uwag do powyższej informacji nie zgłoszono. 
 

 PODJĘCIE UCHWAŁ: 

 

a) uchwała w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie 

Błogosławionego Ojca Henryka Krzysztofika 

 

Projekt uchwały szczegółowo omówił Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojciechowski. 

Następnie Wiceprzewodniczący Rady Pan Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały, 

 a Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie Błogosławionego 

Ojca Henryka Krzysztofika 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera,  Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik, Stanisław Zdulski  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski 

UCHWAŁA NR XI/53/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie 

Błogosławionego Ojca Henryka Krzysztofika 

https://www.youtube.com/live/ZiHqv3PyyiM


 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 Głos zabrał dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej w Zachorzowie, który podziękował za 

podjęcie uchwały w sprawie nadania imienia Publicznej Szkole Podstawowej w Zachorzowie 

Błogosławionego Ojca Henryka Krzysztofika. 

 
 

b) uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sławno 

na lata 2024-2034 

Skarbnik Gminy Pani Mirosława Śmigiel poinformowała, że uchwały szczegółowo zostały 

omówione na poszczególnych komisjach i zapytała, czy będą jeszcze jakieś pytania. 

Pytań ani uwag nie zgłoszono. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Sławno Pan Stanisław Zdulski poprosił o odczytanie 

projektu uchwały Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Pana Arkadiusza Knapa i Przewodniczący Rady 

poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sławno 

na lata 2024-2034 

 

Wyniki głosowania  

ZA: 12,  PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (12)  

Antosiak Sławomir, Marek Antosik, Cieślikiewicz Piotr, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Mazur 

Daniel, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Śmigiel Mariusz, Wójcik Sylwester,  

Stanisław Zdulski  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (2) 

Waldemar Chmielewski, Pietrzyk Michał,  

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Rozpędowski Wiktor 

UCHWAŁA NR XI/54/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Sławno 

 na lata 2024-2034 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

c) uchwała w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski poprosił o odczytanie projektu uchwały przez 

Wiceprzewodniczącego Pana Arkadiusza Knapa a następnie Przewodniczący Rady poddał go pod 

głosowanie.  

 



Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski 

UCHWAŁA NR XI/55/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

d) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Prymusowej 

Woli, 

 

Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojciechowski omówił jednocześnie wszystkie uchwały dotyczące 

dotacji celowej na zakup samochodów ratowniczo-gaśniczych, Wiceprzewodniczący Rady Pan 

Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały, a następnie Przewodniczący Rady poddał go pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Prymusowej Woli, 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

 



 

UCHWAŁA NR XI/56/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w 

Prymusowej Woli 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

e) d) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Sławnie, 

 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały, a następnie 

Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławnie, 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

UCHWAŁA NR XI /57/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej  w formie dotacji celowej na zakup lekkiego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Sławnie 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

f) e) uchwała w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kamieniu  

 



 Wiceprzewodniczący Rady Pan Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały, a następnie 

Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kamieniu 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI:1  

Wyniki imienne:  

ZA (14) 

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski  

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

UCHWAŁA NR XI/58/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zakup 

średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej  

w Kamieniu  

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

g)  uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, 

 

Wiceprzewodniczący Rady Pan Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały, a następnie 

Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  



NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

UCHWAŁA NR XI/59/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

 

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

h) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Pan Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały,  

a następnie Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

UCHWAŁA NR XI/60/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie prac 

konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków 

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

i) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

Projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy Pani Mirosława Śmigiel. 



 Następnie Wiceprzewodniczący Rady Pan Arkadiusz Knap odczytał treść projektu uchwały, a 

Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 

 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

UCHWAŁA NR XI/61/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej  

Gminie Miasto Tomaszów Mazowiecki 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

j) uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

 Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący 

poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 



UCHWAŁA NR XI/62/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

k) uchwała w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 

obszarze Gminy Sławno,  

 

Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący poddał 

go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 

obszarze Gminy Sławno 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

UCHWAŁA NR XI/63/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta do celów wymiaru podatku rolnego na 

obszarze Gminy Sławno 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

l)  uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, 

  

  Projekt uchwały omówił Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojeciechowski. 

Głos zabrał Radny Pan Waldemar Chmielewski, Skarbnik Gminy Pani Mirosława Śmigiel oraz 

Wójt Gminy. 

 Następnie Wiceprzewodniczący Rady Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały, a 

Przewodniczący poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Wyniki głosowania  

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  



ZA (11)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik,  Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Michał 

Pietrzyk,  Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (3) 

Waldemar Chmielewski, Daniel Mazur, Sobczyk Kazimiera, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

UCHWAŁA NR XI/64/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

m) uchwała w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025, 

 

 Projekt uchwały omówiła Z-ca Wójta Gminy Pani Beata Szlęzak. 

 Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący 

Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

 

 



 

UCHWAŁA NR XI/65/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Sławno z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025  

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

n) uchwała w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i 

Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030, 

 Projekt uchwały został omówiony szczególowo prze Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej na poszczególnych komisjach. 

 Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący 

Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej 

i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

  

 

UCHWAŁA NR XI/66/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 

Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2030 

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 



o) uchwała w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z 

dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

 Projekt uchwały szczegółowo omówił Wójt Gminy Sławno Pan Tadeusz Wojciechowski. 

Głos w/w sprawie zabrali: Radny Pan Waldemar Chmielewski oraz Wójt Gminy Sławno. 

Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący 

Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

  

 

UCHWAŁA NR XI/67/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie  pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów 

własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

p) zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu, opłat i zasad wynajmu świetlic 

wiejskich przekazanych w bezpłatne użytkowanie dla Gminnego Ośrodka Kultury w 

Sławnie; 

Projekt uchwały omówiła Z-ca Wójta Gminy Pani Beata Szlęzak. 

 Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały, a Przewodniczący 

Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 



Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi  

z dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, , Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

  

 

UCHWAŁA NR XI/68/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

mieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu, opłat i zasad wynajmu świetlic wiejskich 

przekazanych w bezpłatne użytkowanie dla Gminnego Ośrodka Kultury w Sławnie 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

q) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławno 

 Głos w/w sprawie zabrał: Sekretarz Pan Andrzej Mazur oraz Radny Pan Waldemar 

Chmielewski. 

Następnie Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały, a 

Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sławno 

Wyniki głosowania  

ZA: 3, PRZECIW: 11, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (3)  

Waldemar Chmielewski, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera,  

PRZECIW (11) 

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, , Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 



BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

  

uchwała nie została podjęta. 

r ) uchwała w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Sławno. 

Projekt uchwały szczegółowo omówił Wójt Gminy Sławno Pan Tadeusz Wojciechowski. 

Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący Rady 

Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwaływ sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Sławno  

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik,  Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

 

UCHWAŁA NR XI/69/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie 

pasa drogowego dróg gminnych na terenie gminy Sławno 

 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

  

S)  uchwała w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na terenie gminy Sławno, 

Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący 

Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 



Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg 

gminnych na terenie gminy Sławno, 

Wyniki głosowania  

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (13)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik,  Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, Arkadiusz Knap, Daniel 

Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, Mariusz Śmigiel, 

Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (1) 

Waldemar Chmielewski, 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

 

 

UCHWAŁA NR XI/70/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na terenie gminy Sławno, 

została podjęta większością głosów i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

t) uchwała zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Sławno, warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

  

 Projekt uchwały szczegółowo omówił Sekretarz Gminy Pan Andrzej Mazur. 

 Wiceprzewodniczący Pan Mariusz Śmigiel odczytał treść projektu uchwały a Przewodniczący 

Rady Pan Stanisław Zdulski poddał go pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie:  

podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

zlokalizowanych na terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Sławno, warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Wyniki głosowania  

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1  

Wyniki imienne:  

ZA (14)  

Sławomir Antosiak, Marek Antosik, Waldemar Chmielewski, Piotr Cieślikiewicz, Wiesław Kałkowski, 

Arkadiusz Knap, Daniel Mazur, Michał Pietrzyk, Sobczyk Kazimiera, Rafał Stępień, Piotr Szczodry, 

Mariusz Śmigiel, Sylwester Wójcik,  Stanisław Zdulski 



PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0)  

NIEOBECNI (1) 

Wiktor Rozpędowski, 

  

 

UCHWAŁA NR XI/71/24 

RADY GMINY SŁAWNO  

z dnia 29 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Sławno, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sławno, warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

została podjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

9. Sprawy różne. 

 

1) Głos zabrał Radny Pan Michał Pietrzyk w sprawie złożonej petycji. 

 Odpowiedzi udzielił Przewodniczący Komisji Skarg Wniosków i Petycji Pan Wiesław 

Kałkowski. 

2) Radna Pani Kazimiera Sobczyk zabrała głos w sprawie udostępnienia lokalu dla KGW. 

Odpowiedzi udzielił Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojciechowski. 

3) Radny Pan Piotr Szczodry podziękował radnym oraz Wójtowi Gminy za podjęcie uchwał w 

sprawie zakupu nowoczesnego sprzętu dla jednostek OSP. 

4) Ponownie głos zabrał Radny Pan Waldemar Chmielewski w sprawie wyjazdu radnych do 

Austrii w dniach 12-14 września 2024 r. 

W dyskusji na w/w temat udział wzięli: Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski oraz Wójt 

Gminy Sławno Pan Tadeusz Wojciechowski. 

5) Radny Pan Waldemar Chmielewski zabrał głos w sprawie nagrywania i transmitowania komisji. 

Głos na w/w temat zabrali :Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski oraz Radny Pan Piotr 

Szczodry 

6) Głos zabrał mieszkaniec Ludwinowa Pan Jacek Pawlik, który złożył wyjaśnienia dotyczące 

swoich komentarzy zamieszczanych na Facebooku oraz zapytał dlaczego nie została powołana 

komisja do szacowania szkód w związku z suszą.   

W dyskusji na w/w tematy uczestniczyli: Wójt Gminy, Radny Piotr Szczodry, dyrektor 

Publicznej Szkoły Podstawowej w Zachorzowie Pan Doroteusz Bugaj, Radny Pan Wiesław 

Kałkowski, Kierownik Ochrony Środowiska i Rolnictwa Pan Tadeusz Stanik. 

7) Głos zabrał mieszkaniec wsi Wygnanów Pan Jarosław Baran w sprawie aplikacji do szacowania 

szkód spowodowanych suszą i problemu dróg gruntowych w miejscowości Wygnanów. 

Głos w /w tematach zabrali: Wójt Gminy Pan Tadeusz Wojciechowski, Pan Jacek Pawlik, Radny 

Pan Waldemar Chmielewski. 



8) Ponownie głos zabrał Radny Pan Waldemar Chmielewski w sprawie wniosku ustanowienia 

Błogosławionego  Ojca Henryka Krzysztofika, nagrywania komisji oraz rejestracji Kół 

Gospodyń Wiejskich. 

Głos w/w tematach zabrał Przewodniczący Rady Pan Stanisław Zdulski. 

 

AD. 4. Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad XI Sesji IX kadencji Rady Gminy Sławno, Przewodniczący 

Rady Gminy Pan Stanisław Zdulski podziękował radnym oraz wszystkim obecnym za udział w sesji 

 i zamknął obrady o godz. 1155. 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

Protokołowała: 

Inspektor 

        Marta Śmigiel 


